



**ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES
ANSARI NAGAR, NEW DELHI-110608.**

CORRIGENDUM

Reference this Institute's revised advertisement & addendum No.03/2018-(FC) for filling up 166 posts of Asstt. Professor at the AIIMS, New Delhi, displayed on Institute's web site on 30.08.2018, it is notified that the 01-OBC post of Assistant Professor of Immunopathology (Deptt. of Rheumatology) is hereby withdrawn/cancelled due to some administrative reason. Application fee of all the applied candidates will be refunded very soon.

Other terms and conditions for Appointment for the remaining post of 165 will remain unchanged.

Inconvenience is highly regretted.

ADMN. OFFICER (FACULTY CELL)

411
29/3/15
AD (F-C)

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान
अँसारी नगर, नई दिल्ली-110029

शुद्धिपत्र

कृपया अ.भा.आ. संस्थान नई दिल्ली में सहायक आचार्य के 166 पदों को भरने हेतु संस्थान के वेबसाइट पर दिए गये संशोधित विज्ञापन और परिशिष्ट संख्या 03/2018 एफ.सी. दिनांक 30.08.2018 का संदर्भ लें। इस संबंध में यह अधिसूचित किया जाता है कि प्रशासनिक कारणों से इम्यूनोपैथोलॉजी (र्यूमेटोलॉजी विभाग) के सहायक आचार्य के लिए विज्ञापित 01- अन्य पिछड़ा वर्ग पद को वापस लिया जाता है एवं संबंधित पद के विज्ञापन को रद्द माना जाता है। उस पद के लिए प्राप्त आवेदन शुल्क आवेदकों को यथाशीघ्र वापस कर दिया जायेगा। शेष 165 सहायक आचार्य के पदों पर नियुक्ति के नियम व शर्तें पूर्ववत रहेंगी।

असुविधा के लिए खेद है।

प्रशासनिक अधिकारी (संकाय प्रकोष्ठ)

7/21/2018
(6. प्रकोष्ठ)